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ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 
 
 
ИСПРАВКА НА ЛИСТАТА НА ЛЕКОВИ КОИ ПАЃААТ НА ТОВАР НА ФОНДОТ ЗА 

ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 
 
Во Листата на лекови кои паѓаат на товар на Фондот за здравствено осигурување на 

Македонија, објавена во „Сл. весник на РМ“ бр. 102/07 од 22.08.2007 година, се врши 
следната исправка: 

 
На страна 20 од Службениот весник, после АТС кодот В03АВ04 со генерика Ferric III 

hydroxide polymaltose complex, се внесува нова колона со нов АТС код која гласи: 
 


